
МИНИСТЕРСТВО  ПРОСВЕЩЕНИЯ  РФ 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 

ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  № 80 

имени Героя Советского Союза Д.Л. Калараша 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

354200 г.Сочи, п.Лазаревское, ул.Калараш, 99    тел\факс 8(918)208-77-45 

 

ПРИКАЗ 

 

 «11 » 01. 2024г.                             №7 

Об  утверждении графика консультаций по подготовке  

к экзаменам    в форме  ОГЭ на второе полугодие   2023-2024 учебного года. 

 

        С целью подготовки выпускников 9-х классов  к государственной итоговой 

аттестации  по математике и русскому языку, также предметам по выбору   в форме и 

ОГЭ,  ознакомления их  с содержанием контрольных измерительных материалов, 

контроля преподавания  предметов,  в целях отработки процедуры проведения 

основного государственного  экзамена,  технологии заполнения бланков основного 

государственного экзамена, а также выявления уровня подготовленности 

выпускников 9-х  классов,  приказываю: 

 

1. Утвердить график консультаций в 9-х классах по математике и русскому языку  в 

форме  ОГЭ  на второе   полугодие  2023-2024 уч. год. (Приложение №1). 

2.Утвердить график консультаций в 9-х классах по предметам по выбору  в форме  

ОГЭ на второе  полугодие   2023-2024 уч. год. (Приложение №2). 

3. Утвердить график  дополнительных занятий по подготовке к государственной  

итоговой  аттестации  в форме ГВЭ  для учащихся 9-х классов с ЗПР по математике и 

русскому языку  на  2023 -2024 учебный год. (Приложение №3). 

4.Координатору ОГЭ Аветисян Д.А.: 

4.1 Контролировать посещение всех консультаций выпускниками школы в рамках 

подготовки к ОГЭ, постоянно. 

4.2 Разместить график консультаций по подготовке к ОГЭ  в МОУ СОШ №80                  

на второе  полугодие  2023-2024 уч. год  на сайте школы в срок до                                      

13 января        2024 г. 

5.Классным руководителям 9-х классов: Трубачѐвой Ю.С., Бурковой Л.Н., 

Богатыревой Г.А., Дивиной И.В., Мхитарян Р.Л. довести до сведения родителей и 

учащихся график консультаций в  срок   до  13 января  2024 г. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор    МОУ СОШ №80                                             Т.Ю. Пасынок 

 

 

 

С  приказом  ознакомлены: 

 Аветисян Д.А. 

Трубачѐва Ю.С. 

Буркова Л.Н. 

Богатырева Г.А. 

Дивина И.В. 

Мхитарян Р.Л. 



 

 
                                                                                                                            Приложение  №1 

                                                                                      к приказу   №7   от «11» «01 » 2024 г. 

 

 

График консультаций     

по подготовке к государственной  итоговой  аттестации                                                    

в форме ОГЭ  для учащихся 9-х классов 

по математике и русскому языку                                                                                        

на первое полугодие 2023 -2024 учебный год. 
 

Предмет Класс День и время 

проведения 

Место 

проведения 

Учитель 

 

 

 

Русский  язык 

 

9-а 

 

Четверг 

14-30-15-10 

Каб.№19 Нунаева  

Юлия Владимировна 

9-б 

 

Пятница 

14-30-15-10 

Каб.№19 Нунаева  

Юлия Владимировна 

9-в 

 

Вторник 

14-30-15-10 

Каб.№21 Данченко  

Виктория Петровна 

9-г Среда 

16-20-17-00 

Каб№25 Исаева  

Юлия Михайловна 

 

9-д Среда 

14-30-15-10 

Каб№24  Гупсешева 

 Марина 

Нажмудиновна 

 

 

Алгебра 

 

9-а 

 

Понедельник  

7-30-8-10 

Каб.№18 Нагучева 

 Ирина Викторовна 

9-б 

 

Среда  

13-40-14-20 

Каб.№22 Аброщенко  

Людмила Олеговна 

9-в 

 

Понедельник  

14-30-15-10 

Каб.№3 Марюхина 

 Елена Владимировна 

9-г 

 

Пятница 

13-40-14-20 

Каб.№26 Кардаш  

Ольга Алексеевна 

 9-д Четверг 

15-10-15-50  

Каб.№26 Кардаш  

Ольга Алексеевна 

 
 

 

 

       Директор   МОУ СОШ №80                                          Т.Ю.Пасынок                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      



 

                                                                                                                            Приложение  №2 

                                                                                                к приказу №7   от « 11» «01» 2024 г. 

 

График консультаций     

по подготовке к ОГЭ по предметам по выбору  

для учащихся 9-х классов 
 

Предмет Класс День 

 и время 

проведения 

Место 

проведения 

Учитель 

Биология 

 

9А, Б, В, Г,Д Вторник  

14-30-15-10 

Каб. №33 Буркова 

 Лидия Николаевна 

Химия 
9А, Б, В,  Г, Д Понедельник  

14-30-15-10 

Каб.№32 Шульга 

 Юлия Сергеевна 

Обществознание 

9А Понедельник 

14-30-15-10 

 

Каб. №20 

 

Яниева  

Наталья Владимировна 9Б Среда 

14-30-15-10 

9В,9Г Среда 

14-30-15-10 

 

Каб. №10 

 

 

Яшина 

 Инга Владиславна 9Г, 9Д Понедельник 

14-30-15-10 

История 
9Д Среда 

14-30-15-10 

Каб.№17 Чубаров 

 Евгений Михайлович 

Английский 

язык 

9А,9Б, 9Д класс 

 

Суббота 

10-00-11-00 

 

Каб.№28 

Филатова  

Светлана Михайловна 

9Б,9Г класс Понедельник  

14-30-15-10 

Каб. №4 Мещерякова  

Ася Вячеславовна 

9Г Понедельник  

15-20-16-00 

Каб.5 Изовская  

Наталья Сергеевна 

Информатика и 

ИКТ 

9А, 9Г Среда  

15-20-16-00 

 

Каб. №30 

 

 

Шолкова  

Ирина Александровна 
9В,9Д Среда 

15-10-15-50 

9Б Четверг 

15-20-16-00 

 

Каб.№17 

География 

 

9 Б,  Г Вторник  

14-30-15-10 

 

Каб. №27 

Рыбина 

 Елена Сергеевна 

9А,9В,9Д Пятница 

14-20-15-10 

 

  

 

Директор   МОУ СОШ №80                                               Т.Ю.Пасынок                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                      Приложение  №3 

                                                                                    к приказу  №7   от «11» «01» 2 024 г. 

 

 

 

График  дополнительных занятий 

по подготовке к государственной  итоговой  аттестации                                                    

в форме ГВЭ  для учащихся 9-х классов с ЗПР 

по математике и русскому языку                                                                                        

на   2023 -2024 учебный год. 
 

Пред

мет 

ФИО  

учащегося 

Класс День и время 

проведения 

Место 

проведения 

Учитель 

Р
у
сс

к
и

й
 

я
зы

к
 

Боус 

Амир Саидович 

 

9-В 

 

Четверг 

14-30-15-10 

Каб.№19 Марюхина  

Елена Владимировна 

Шхалахов 

Рамазан Заурович 
9-Д Среда 

14-30-15-10 

Каб.№19 Гупсешева 

 Марина Наждумивна 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

М
а

т
ем

а
т
и

к
а

 

 

Боус 

Амир Саидович 

 

9-В 

 

Среда 

16-10-17-00 

Каб.№25 Марюхина  

Елена Владимировна 

Шхалахов 

Рамазан Заурович 
9-Д Четверг 

8-10-8-50 

Каб№25 Кардаш  

Ольга Алексеевна 

 

 
 

 

 

Директор   МОУ СОШ №80                                       Т.Ю.Пасынок                                                                
 

 

 

                                                        


		2024-01-18T10:26:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д.Л. КАЛАРАША МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




